inscritas no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados, com indicação,
no respectivo Certificado de Registro Cadastral, do exercício de atividade
pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, cujo balanço patrimonial
constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual ou superior a
R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), e que apresentem a seguinte
documentação:

a.) atestado de capacidade técnica que atenda inteiramente aos seguintes
requisitos:

a.1) ter sido expedido por  pessoa jurídica de direito público ou privado;
a.2)comprove, em um único atestado, ter a licitante prestado serviços de

[...]

- Edifício CEFOR / Edifício CGRAF / Edifício CTRANS;

Outras Edificações – área total de 121.017  m2, compreendendo:

- Residência Oficial/S.I.A/CTTV -     4.215 m2

Área total contemplada no plano de manutenção de instalações - prédios administrativos -
da Câmara dos Deputados: 145.303 m2 (cento e quarenta e cinco mil e trezentos e
três metros quadrados).

Imóveis Funcionais *
Quadro de Áreas

Nível Observações Área – m²
06 Pavimentos Tipo 04 apartamentos (236,50m²)

+ áreas comuns = 1.007,00
m², por pavimento. 6.042,00

Pilotis 1.007,00
Cobertura 144,00
Subsolo Garagem 1.150,00
TOTAL por EDIFÍCIO 8.343,00